Уличната регулация е 
приложена. Транспортният достъп до имота е добър. Улиците от север и от изток, по които се 
осъществява достъпът са с асфалтобетонова настилка, има улично осветление. По улицата от север 
са изградени тротоари.

Пазарната оценка за имота е 12 400.00 евро (дванадесет хиляди и четиристотин евро), без 
включен ДДС, определена от лицензиран оценител, която приемам, че съответства на реалната 
продажна цена на имота към настоящия момент, при данъчна оценка от 1 177.90 евро (хиляда сто 
седемдесет и седем евро и деветдесет цента).

Имотът е предвиден за разпореждане в „Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите общинска собственост на територията на община Садово, област Пловдив за 2026 година”.

Приложено Ви представям: АЧОС № 27 от 15.02.2021 год., скица на имота, заявление за

[...]

поземлен имот XVII - държ. като посочената земя се продаде на Атанас  Атанасов 
собственици на законно построената двуетажна масивна сграда в гореописания имот, за цена 
определена въз основа на пазарната оценка, която се приема за справедлива, а именно: 12 400.00 евро 
(дванадесет хиляди и четиристотин евро), без включен ДДС, при данъчна оценка- при данъчна 
оценка от 1 177.90 евро (хиляда сто седемдесет и седем евро и деветдесет цента).

2. Възлага на кмета на общината да извърши необходимите процедурни действия по 
продажбата на имота и да определи условията на договора за продажба, и включително условията 
на плащане (еднократно, разсрочено, отложено)

ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ

[...]

Област Пловдив, община Садово, село Кочево, застроен 
урегулиран поземлен имот I - държ. с площ 470 кв.м. в кв. 27 
по подробния устройствен план на с. Кочево

’ 5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: улица, улица, УПИ П-държ., УПИ XVH-държ.

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА.

2 334,30 лева (две хиляди триста тридесет и четири лева и 
тридесет стотинки)

СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АДС № 76/11.02.1985 год. (Липсва в архива на община
Садово, писмо на областен управител е изходящ № ДС-30- 
72 '07.10.2020 год.)

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА ПРаЗЛЕдИЕ
Кмет на Община Садово - чл. 12, ад.

[...]

одобрен през 1989 г., идентификатор на поземления имот ...... . и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 
идентификатор: ...............

470,00 1/1 1177.90 € 1177.90 €

2303.77 лв. 2303.77 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 1177.90 € / 2303.77 лв. словом: ХИЛЯДА СТО 
СЕДЕМДЕСЕТ И СЕДЕМ ЕВРО И 90 ЕВРО ЦЕНТА / ДВЕ ХИЛЯДИ ТРИСТА И ТРИ ЛЕВА И 77 СТОТИНКИ

за собственика е: 1177.90 € / 2303.77 лв. словом: ХИЛЯДА СТО СЕДЕМДЕСЕТ И СЕДЕМ ЕВРО И 90 
ЕВРО ЦЕНТА / ДВЕ ХИЛЯДИ ТРИСТА И ТРИ ЛЕВА И 77 СТОТИНКИ

Настоящото се издава по искане Вх. № 6613031281/11.02.2026 г., за да послужи пред лица, органи 
и институции, пред които е необходимо
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА САДОВО , актуални към 11.02.2026 г.

[...]

.том.......У...........рег.№ А.^Аз?. ..дело№ .й.йлй..

Днес , 25.07.202c година /двадесет и пети юли, две хиляди двадесет и пета година/, пред мен, Светлана I 
I Кожухарова-Нотариус с район на действие Районен съд-Асеновград, вписана в нотариалната камара под j
№ 234/двеста тридесет и четири/, в канцеларията ми в гр. Асеновград се явиха от една страна ИВАНКА

'  АТАНАСОВА, ЕГН л.к. №  г. издадена от МВР 
, БЛАГА КИРИЛОВА,

■ г. издадена от МВР Пловдив, с адрес: село
:  от една страна като ДАРИТЕЛИ и от друга страна 
АТАНАС АТАНАСОВ. ЕГН  л.к.